
 
 

Uchwała 113/2024 
Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 
w sprawie opinii nt. Strategii zrównoważonego rozwoju 

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 
na lata 2024-2030 

 

Działając na podstawie §24 ust. 10 Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 4/40/2023  Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. z dnia 
30 sierpnia 2023  roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co następuje:: 

 

 

 

§1. 

 pozytywnie opiniuje Strategię zrównoważonego rozwoju Uniwersytetu WSB Merito we 
Wrocławiu na lata 2024-2030.  
  

§2. 
 

 Strategia o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyniki głosowania:  
Za: 8 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 

 
 


		2024-06-19T10:08:15+0200
	Jacek Mercik




